
 

Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

  

Veřejná zakázka 

Dětská skupina při MŠ Husova 
 

 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Adresa profilu zadavatele https://www.vhodne-
uverejneni.cz/profil/00289965  

Datum zahájení řízení 2. 8. 2024 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 
dostupný na https://ezak.e-tenders.cz/.  

 
 

 

Zadavatel: 

Město Náměšť nad Oslavou 
se sídlem Masarykovo nám. 104, 
675 71 Náměšť nad Oslavou 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 

QCM Administrace, s.r.o. 
se sídlem Heršpická 813/5,  
639 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku 
spisová značka C 67995 vedená 

u Krajského soudu v Brně 
 

IČO: 00289965 IČO: 29244919 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00289965
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00289965
https://ezak.e-tenders.cz/


 

Stránka 2 z 3 
 

1 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

V Náměšti dne 3. 12. 2024 

 

1.1 Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem zakázky jsou stavební úpravy budovy mateřské školy za účelem 

zajištění potřebné kapacity pro předškolní vzdělávání. Budova stávající mateřské 
školy bude navýšena o nové patro, rozšířena o přístavbu s technickým zázemím 
a komunikačními prostory a kompletně zrekonstruována. Po dokončení realizace 

bude výše uvedenými úpravami navýšena kapacita objektu o dvě třídy charakteru 
dětské skupiny.  

 
Projektová dokumentace je zpracována v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb., 
o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

Budova školky je solitérní bez návaznosti na další objekty a nové druhé nadzemní 
podlaží bude do velké míry kopírovat přízemí.  

 
Druh veřejné zakázky: Stavební práce (§ 14 odst. 3 Zákona)   
  

Cena sjednaná ve smlouvě: 44 444 000 Kč bez DPH. 

 

1.2 Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO Stav 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 VESAS s.r.o. 25595946 doručená 44 591 467,30 

2 LP staving s.r.o. 29222745 doručená 44 444 000,00 

3 START Zelený s.r.o. 08731314 doručená 45 694 466,98 

 

1.3 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 



 

Stránka 3 z 3 
 

1.4 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Číslo 
nabídky 

Název/firma účastníka řízení IČO 

Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

2 LP staving s.r.o. 29222745 44 444 000 

 

1.5 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

HV stavby a práce s.r.o., se sídlem Krátká 157, 664 61 Rajhradice, IČO 04395255  

1.6 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

Nebyl zjištěn žádný střet zájmů. 

2 OZNÁMENÍ  

Formulář Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení byl uveřejněn 

ve Věstníku veřejných zakázek dne 3. 12. 2024 pod evidenčním číslem F2024-

060767 (evidenční číslo zakázky Z2024-060767). 

3 PODPIS 

Za zadavatele: 

 
Město Náměšť nad Oslavou 

se sídlem Masarykovo nám. 104, 
675 71 Náměšť nad Oslavou 

 

Podpis oprávněné osoby: 

 
 

 
 
 

 
smluvní zástupce zadavatele, 

na základě plné moci 

 


		2024-12-03T23:27:31+0100
	Mgr. Adéla Palovská




